
 

 

Preisliste 2026 
 

Übernachtung  
Preise pro Person und Nacht ohne Verpflegung 
 

Einzelzimmer € 63,- 

Zweibettzimmer € 53,50 

Dreibettzimmer € 51,- 

 

Ermäßigung bis 14 Jahren € 5,- 

Ermäßigung bis 4 Jahre kostenlos 

Kurzaufenthaltszuschlag (unter 3 Nächten)  € 5,- einmalig 

 
Verpflegung 
 

Frühstück € 7,30 

Mittagessen  € 13,- 

Abendessen  € 11,50 

Ermäßigung bis 14 Jahren (auf Mittag- und Abendessen) € 2,10 

 
Seminar  
Preise pro Stunde (Hausgäste erhalten einen Rabatt von 50 % auf den regulären Tarif) 

 Unternehmen  Sportinstitute 

Seminarraum Dornbirn (ca. 85 m²) € 54,50 € 37,- 

Café Nordic Tschagguns € 49,- € 32,- 

Sitzungszimmer „Milano Cortina“ Dornbirn (ca. 30 m²) € 17,- € 0,- 

Aufwärmraum Tschagguns € 27,- € 16,50 

 

Seminarpauschale ganztags € 60,- 

Seminarpauschale halbtags mit Mittagessen € 40,- 

Seminarpauschale halbtags ohne Mittagessen € 28,- 

 
Halle  
Preise pro Stunde  (Hausgäste erhalten einen Rabatt von 50 % auf den regulären Tarif) 
 

Ballsporthalle  Parkett 24 x 45 m € 52,- 

Kunstturnhalle  Geräte fix, Schaumstoffgrube € 52,- 

Gymnastikhalle Original RG-Boden € 28,50 

Judozentrum Gepolsterte Wände, Judomattenboden € 28,50 

Karatezentrum Spiegelwand, Karatemattenboden € 28,50 

Kraftraum  € 36,50 

Kegelbahn Preis pro Bahn € 11,50 

Regenerationsbereich Exklusive Nutzung € 130,- 

Regenerationsbereich Während der Öffnungszeiten – pro Person € 13,- 

 

Stadion Birkenwiese Nur in Absprache mit der Stadt Dornbirn € 52,- 

Kunstrasenplatz Nur in Absprache mit der Stadt Dornbirn € 58,- 

 


